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えび かに 小麦 そば 卵 乳成分 落花生 あわび いか いくら オレンジ カシュ―ナッツ キウイフルーツ 牛肉 くるみ ごま さけ さば 大豆 鶏肉 バナナ 豚肉 まつたけ やまいも りんご もも ゼラチン

白飯　 101SE

赤飯　 301SE

山菜おこわ　 401SE

わかめごはん　 601SE

田舎ごはん　 1301SE

たけのこごはん 1601SE

白がゆ　 801KE

梅がゆ　 901KE

塩こんぶがゆ 1501KE

五目ごはん　 501SE ● ●

松茸ごはん　 1401SE ● ● ● ●

ドライカレー　 1001SE ● ● ● ● ● ● ●

チキンライス　 1101SE ● ● ● ●

えびピラフ　 1201SE ● ● ● ● ● ● ● ●

白飯　 150L

赤飯　 350L

山菜おこわ　 450L

わかめごはん　 650L

田舎ごはん　 1350L

おかゆ　 850KL

五目ごはん　 550L ● ●

ドライカレー　 1050L ● ● ● ● ● ● ●

チキンライス　 1150L ● ● ● ●

わかめ AK2-W

さけ AK2-S ●

五目おこわ AK2-G ● ●

昆布 AK2-K

30袋入 47RN-S 本製品は、小麦を含む製品と同じ
包装室で包装しています。

ココナッツ風味 44-R

いちご味 44-R1

プレーン 26AN ● ● ● ●

メープル 25AN ● ● ● ●

チョコ 24AN ● ● ● ●

30袋入 42-P ● -

タヒチカレー 26AN ● ● ● ● ● ● -

けんちん汁　 25AN ● ● ● ●

豚汁　 24AN ● ● ●

30食分 29AN-R ● ● ● ● -

白がゆ　 - -

梅がゆ - -

アレルギー情報一覧

入数
特定原材料（7品目）

えび・かに・小麦・乳成分・牛肉
さけ・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ
ゼラチンを含む他の製品を

包装しております。

乳成分・卵・そば・いか・えび・かに
牛肉・さけ・りんご・魚介類・やまい
も　を含む他の製品を製造していま

す。

アレルゲンコンタミ表示製品名
特定原材料に準ずるもの（20品目）

専用の包装室、専用の
包装機で包装しており
コンタミネーションを

極力排除しております。

えび・かに・小麦・乳成分・牛肉
さけ・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ
ゼラチンを含む他の製品を

包装しております。

ミルクスティック　

山菜玄米めん

アルファ米

1食分

アルファ米

炊き出しセット

安心缶セット

50袋入

本製品は工程で落花生・オレンジ
牛肉・鶏肉・豚肉・もも・りんご
ゼラチンを含む製品を
製造しています。

本製品はアレルギー物質
（特定原材料等）を使用していない

工場にて製造しています。

ひだまりパン 36袋入

カテゴリ 品番

50食分

長期保存対応

携帯おにぎり

尾西のビーフカレーライスセット

50袋入

40袋入災害食用おかゆ

ライスクッキー 48箱入

30食分


